
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 03/06/2023 sur ST YRIEIX

Point extrême : 583 KmPoint avant : 578 Km51 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 130

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

51

Sociétés
6 51

Réclamations admises jusqu'au : 17/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ROLAND Teddy
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
LEICHT J-François
LAMAL Joel
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
FRAMERY Quentin

Insc/Eng
WIZERNES
LUMBRES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
326315
31627
31642
31672

4133324
31601

8613253
328868
328944

4133323
31661

328866
31652

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
7
7
2
1
5

12
11
1

10
3
2
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
18
18
3
18
18
18
8
11
18
3
8
18

Amateurs / Colombier
579226
578175

2
580681

3
4
5

579500
579537

6
2
2
7

Ch Fce
16:21:08
16:25:17
16:38:54
16:41:41
16:46:06
16:50:49
16:54:10
16:57:32
17:01:31
17:01:24
17:24:05
17:39:16
17:44:31

-2

2

-2
2

1080,377
1070,133
1043,826
1043,171
1030,431
1021,842
1015,827
1012,109
1005,239
1003,079
969,336
943,350
933,268

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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